
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТИГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

688600, с. Тигиль, ул. Партизанская, дом 31 тел.: (841537) 21-4-40 (факс)
e-mail: tigil-school@kamgov.ru

В соответствии с Положением о системе наставничества 
педагогических работников в МБОУ «Тигильская СОШ», утвержденным 
приказом от 17.03.2022 № 157-Д, в целях организации наставничества

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с 21.09.2022 года по 31.05.2023 года наставнические пары:
- Митракова А.В., учитель начальных классов, наставник -  Шмагина 

Н.В., учитель начальных классов, наставляемый;
- Гончарова Н.А., заместитель директора, наставник -  Ленская И.А., 

учитель математики и физики, наставляемый;
- Долгополова Л.В., заместитель директора, наставник -  Саломатова 

Е.А., учитель музыки, наставляемый.

2. Утвердить программу наставничества (приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

20 сентября 2022 года № 184-Д

О закреплении наставнических пар

Е.А.1 ончарова

mailto:tigil-school@kamgov.ru

		2022-10-04T16:37:38+0300
	Сыздыкова Зура Абуловна




